Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Liber sextus Decretalium

Bonifatius <VIII., Papst>

[Basel], 10. Dez. 1477

De institutionibus

[urn:nbn:de:bsz:31-321569](#)

a Proximo s. qn demēs est cōps et nescit vel non potest erp̄mere quid velit. r̄c. / veritatē pueniri non posset. **b** Circūstātia. s. alit ei ad .xxij. q. viij. occidit. s. de testi. cū causam. tos ad idem. s. e. ti. de rectoribus. et **c** Modera. c. se. nō em cogunē ap̄rijs militare stipē dijs. r. q. i. precatie. p̄ij. q. n. caritatem.

d Abstīnētes. ad idē. s. de elec. nihil ē. et. e. li. e. ti. is cui et. c. indēnitatibus. g. si vero. et intelli ge de alienatōe im/ mobilium vel mobi lium preciosoꝝ. ali as mobilia que ser uādo seruari nō pos sunt alienare pote/ runt ad instar tuto/ rum. C. de admī. tu/ lex que tutores. r̄c.

Et si capitū lū emanauit ad declaratō nem eoꝝ que no. s. de ma. et obe. bns q. et. c. cum olim.

F Ep̄scopi. solius qd̄ dic vt h. ne se. va. c. vno.

G Non possit. vt s. e. ne se. va. c. illa. Szobicies si potest cōfirmare quod est plus quare n̄ cōfer re. So. est falsuz q. confirmare sit plus qz qui cōfirmat nō donat. S. f. inst. inf sed qui cōfert donat. s. de of. vica. c. vl. h. **P**resentatos. Quid de electis per clericos ad quos ex lecto spectat. dic ib sed de illis erat ex pressum predicta decre. cum olim. de

ma. et obe. ideo de p̄sentatis solū h̄ dirit a poterat d̄ p̄n tatis dubitari quah p̄ntatio inniteret gratie. et nō iure dñi ut sic ptas h̄ ḡre vacāte sede in capl̄m nō trāfiret. **i** **D**onci. intelligit si nō fit apositū. de elec. causam q. h. Ep̄m solū ea em que sūt iurisdictōis trāseūt in capitu lū vacante sede vt in iuribus supiōs allegatis ad idē de bēti. ad abolēdā. qd̄ n̄m itelligas n̄ iterdictū cēt ei a pa

Eta. vt. s. e. li. de ma. et ob. c. vno. / et q. p̄tēa d̄ dis poterat ē h̄ hodie ius dñi qd̄ vez. itelligo in h̄ suo casu. s. cū p̄ntaē qz ad rectoriā ecclesie prochialis p. patro/ nū. **D**ic aut̄ vt dixi. s. de p̄ben. si p̄ clericis paupib⁹s.

m Statutum. s. de elec. licet canon. **O**via. si mandēt alicui. p̄uideti d̄ dignitate vacatura quam duxerat acceptandam. et vacat dignitas quā ante acceptationem ordinarius confert tenet ipsius col latio et iam si executor impetrantis ante acceptatōem fe cerit reservationem inhibitionē et p̄cessus super p̄ma va cante. Contra hunc casum stilus curie. clausulam admue

nit qua statuit terminum acceptandi inhibens. i. illū col latōez fieri cū decre. qd̄ dic vt in cle. e. t. cū ei qz. ii. R̄. o. **E**t h̄. sub hoc m̄tra intelligas factuz. s. q. inno. dedit gratiam draconis sup̄ p̄ma p̄benda vel dignitate sine cu ra que vacaret in eccl̄ia carnōtē. quam duceret acceptā